SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO

ESTADO DE RONDÔNIA

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 02/URROM/2025/SEBRAE/RO

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Rondônia –

SEBRAE/RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

prorrogação do prazo das inscrições e atualização do cronograma do Edital de

Chamada Pública nº 02/URROM/2025/SEBRAE/RO, que visa selecionar criações

artísticas para concorrer ao 2º Prêmio Sebrae de Fotografia Rondônia Rural Show

Internacional, conforme segue:

ITEM ETAPAS/ATIVIDADES DATAS/PRAZOS

01 PUBLICAÇÃO DO EDITAL 02/05/2025

02 INSCRIÇÃO E ENVIO DA FOTO, INFORMAÇÕES,
DOCUMENTOS E COMPROVAÇÕES.

02/05/2025 A 19/05/2025

03 ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES. 20/05/2025 A 21/05/2025

04 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA FASE E
CONVOCAÇÃO DOS SELECIONADOS.

21/05/2025

05 VOTAÇÃO ONLINE PARA ESCOLHA DA FOTOGRAFIA
QUE SERÁ VENCEDORA DO PRÊMIO.

21/05/2025 A 30/05/2025

06 REUNIÃO DE ALINHAMENTO. 22/05/2025

07 EXPOSIÇÃO DAS FOTOGRAFIAS DE FORMA DIGITAL
NO ESTANDE DO SEBRAE NA RRSI.

26/05/2025 A 30/05/2025

08 ELEIÇÃO DO 1º PRÊMIO SEBRAE DE FOTOGRAFIA
RONDÔNIA RURAL SHOW.

30/05/2025

09 PUBLICAÇÃO DO RESULTADO 02/06/2025

CÓDIGO: 24-EB-03-B4-0E-B6-5D-C6-C7-19-0C-8B-5C-59-5C-46-82-F2-9D-EB

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Recomenda-se que os candidatos acompanhem as atualizações e comunicados

oficiais por meio do Portal Eletrônico do SEBRAE/RO:

https://sebrae.ro/premiofotografia2025.

Para mais informações ou esclarecimentos, enviar e-mail para

robson.fabre@ro.sebrae.com.br, indicando no assunto “Edital de Chamada Pública

n°01/URROM/2025/SEBRAE/RO”.

Porto Velho/RO, 13 de maio de 2024.

CÓDIGO: 24-EB-03-B4-0E-B6-5D-C6-C7-19-0C-8B-5C-59-5C-46-82-F2-9D-EB

https://sebrae.ro/premiofotografia2025
mailto:robson.fabre@ro.sebrae.com.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=24-EB-03-B4-0E-B6-5D-C6-C7-19-
0C-8B-5C-59-5C-46-82-F2-9D-EB acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 24-EB-03-B4-0E-B6-5D-C6-C7-19-0C-8B-5C-59-5C-46-82-F2-9D-EB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Renilda de Medeiros Vieira - 611.***.***-15 - 13/05/2025 15:51:45
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 186.***.***.**4

 Sirlei Cruz Da Silva - 865.***.***-91 - 13/05/2025 16:03:10
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 186.***.***.**4